رجال سیاسی جامعه قفقازی، خود هیچ زمان

جریان ساز نبوده اند و همواره بر موج دولت های گوناگون در حرکت هستند و با ترفندهای مختلف، عده ای از یهودیان قفقاز را برای پیشبرد مقاصد احزاب صهیونیستی با خود

همگام و همراه کرده و از ابزارهای پوپولیستی نیز بهره می گیرند.

در 23 مارس 2021 میلادی (سوم فروردین ماه سال 1400)، بیست و چهارمین انتخابات کنست (پارلمان رژیم اسرائیل) در سرزمین های اشغالی برگزار خواهد شد. صهیونیست

ها این دوران را "دوران بحران سیاسی" نام نهاده اند که از سال 2019 تاکنون ادامه دارد زیرا در طی دو سال، سه انتخابات پارلمانی برگزار شده که هر سه پارلمان منحل شده است

و تا چهارمین انتخابات، چند روزی بیشتر فاصله نداریم.